

som unge i början av juni 1928, återfanns enl. professor DROST den 9 maj följande år i Tjeckoslovakiet, då den var på hemväg. Ett ännu märkligare exempel omtalas även i »Vogelzug», årg. 5, sid. 28. Den 3 maj 1933 fångades i nät i trakten av Breslau en sävsångare stadd på genomflyttning och ringmärktes. Den 17 juni samma år togs denna fågel ruvande sina 5 ägg i ett videsnår vid Liminka, söder om Uleåberg. Avståndet mellan ringmärkningsplatsen och boplatsen beräknas till ungefär 1,620 km. Man måste erkänna, att denna sävsångarehona varit ganska rask för att på denna korta tid av 45 dagar flyga denna långa väg, bygga bo, lägga ägg och ruva dem 3—4 dagar.

**Fjällvråk, *Buteo lagopus*, återfunnen i Tjeckoslovakiet.**

En fjällvråk, som infångats under sin höstflyttning den 7 sept. 1935 vid Häringe i Västerhaninge och då märkts med ring T. 1305 av jakteleven NILS MAGNUSSON, sköts den 8 april 1937 vid Lobenstein 7 km. från Jägerndorf i Tjeckoslovakiet, såsom meddelats av Oberlehrer PAUL LEJA.

**Bivråk, *Pernis apivorus*, återfunnen i Afrika.**

Enligt brev daterat den 22 maj 1937 och avsant av Mr CEPHAS E. LARBI, English Church Ms., Nteso, har brevskrivaren själv skjutit en bivråk med Riksmuseets ring B. 2181. Dagen då det skedde uppgives ej, men det har sannolikt varit kort tid förut. Platsen säges ha varit Nteso, Kwahu, Guldkusten. Denna bivråk hade ringmärkts som unge den 30 juli 1935 vid Hasselhöjden, Grythytte socken, Örebro län, av jägmästare E. RÅBERG, Älvestorp, som lämnat så många värdefulla bidrag till kännedomen om bivråkens biologi. Detta nya fynd bekräftar våra föregående erfarenheter om denna arts flyttning till Västafrika, såsom omtalats i »Svenska Fåglars Flyttning» sid. 107.

**Ringduva, *Columba palumbus*, återfunnen i Belgien.**

En ringduva, märkt som unge med ring U. 3051 vid Gössby, Spekeröds socken i södra Bohuslän den 9 aug. 1936 av KNUT

KARLSSON (professor V. St Michel, Den var sål

Skrat

Enligt Ornitologic skratmås Giovanni a hade ringm hammarsvik

Fisk

En fisk U. 1998 vid BENG T HA skriften »C Bousbecque

I utlande

Kräkor, C

Herr C. G. SWI ungefär en sannolikt : ring D. 701 ställd förfr genomflytta sydöstra h där märkts Dr EMEIS släpptes dä